ATO No. 18/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomear José Rogério da Silva, portador do RG no. 18.865.697-2 e do CPF no. 131.005.018-02, Wilson Koji Miura, portador do RG no. 22.299.335 e do CPF no. 169.744.188-25, Tiago da Costa Petenicci, portador do RG no. 29.983.649-9 e do CPF 275.581.908-19, Gláucio Tolentino de Souza, portador do RG 28.711.079-5 e do CPF no. 264.659.928-50, Alziro Sanches, portador do RG no. 9.640.821 e do CPF no. 015.663.328-00, Paulo José de Oliveira, portador do RG no. 8.849.926-1 e do CPF 709.887.818-91, todos atuantes na área de comunicação, para, mediante prévio sorteio a ser realizado em sessão pública marcada para o dia 20/08/2015, a partir das 8h30min, na Sala de Reunião das Comissões desta Câmara, localizada no piso superior, comporem, em número de 3 (três), a Subcomissão Técnica, prevista pelo artigo 10, § 1º., 2º. e 3º. da Lei Federal no. 12.232, de 29/04/2010, com a incumbência de analisar e classificar Propostas Técnicas em face da Tomada de Preços no. 01/2015, tendo por objeto a qualificação, seleção e contratação de Agência de Propaganda para a execução dos serviços publicitários deste Poder Legislativo, cujo processo será conduzido pelo Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Tupã, Wilian Roberto Manfré Martins, portador do RG no. 18.914.000-8, que escolherá, dentre os sorteados, o seu Presidente.
Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 04 de agosto de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário